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Midttrafik SYD: 

Forandringer i de nye køreplaner  

 
Buskøreplanerne i Midttrafiks område skifter 26. juni 2011. Som følge af 
besparelser i Region Midtjylland nedlægges rute 108, 209 og 219 som 
regionale ruter. Til gengæld oprettes lokale ruter og der tilbydes teletaxa.  
Horsens får et helt nyt bybusnet 7. august. 

 
 
 

 
Midttrafiks køreplaner 2011-2012 træder i kraft 26. juni, og på nogle ruter i 
Midttrafik SYD sker ændringer i forhold til de tidligere køreplaner. 

 
Se oversigten over bybuslinjer samt regionale og lokale ruter, som ændres, 
herunder eller på: » Større ændringer i Midttrafiks busruter 2011-2012 
 

Oversigterne nævner kun de væsentligste ændringer. På nogle ruter er 
køretiderne ændret med nogle få minutter. De er IKKE nævnt. Så tjek for en 
sikkerheds skyld de enkelte køreplaner på: » midttrafik.dk/køreplaner 
 
Nyt bybussystem i Horsens 
7. august 2011 er der premiere på et nyt bybussystem i Horsens:  
10 nye linjer, som kører nye veje. » Køreplaner bybus (vælg Horsens NY) 

 
NB! Den nye køreplan indeholder også en sommerkøreplan med det 
nuværende bybussystem, som altså fortsætter frem til 7. august. 
 
Rute 108 Horsens – Løsning – Kragelund - Vejle 

Nedlægges. Som erstatning betjener den ny rute 528 Hedensted–Løsning–

Krollerup–Kragelund-Øster Snede–Soleskov-Hedensted.  
Ved Hedensted Station og Løsning Kro er der mulighed for at skifte til/fra rute 
202 til/fra Horsens og Vejle. På rute 202 oprettes ekstra morgentur fra 
Horsens via Krollerup, Øster Snede og Gl. Sole til Vejle. 
 
Rute 209 Vejle – Rask Mølle (- Brædstrup) 
Nedlægges som regionalrute og oprettes som lokalrute fra Lindved til Rask 

Mølle. Mellem Vejle og Lindved benyttes rute 215. Mellem Rask Mølle og 
Brædstrup er det muligt at benytte teletaxi.  
I weekenden er der teletaxi mellem Brædstrup og Lindved med 
korrespondance til rute 215 til/fra Vejle. 
 
219 Vejle – Hornsyld – Rårup 
Nedlægges. Som erstatning udvides rute 704 til betjening mellem Rårup, 

Hornsyld, Stouby/Ørum og Vejlefjordskolen. I Stouby er der mulighed for at 

skifte til rute 205 til/fra Vejle. 
 
696 Hedensted – Løsning – Uldum - Tørring 
Ruten udvides med 3 ekstra afgange på skoledage. Fra Tørring Gymnasium 
kl. 12.31 og fra Bøgballe Friskole til Hedensted Station kl. 13.50, samt fra 

Hedensted Station til Tørring Gymnasium kl. 13.16. 
 
Har lyttet til ønsker 
Ændringerne sker ud fra køreplanlæggernes faglige vurderinger samt ønsker 
og tilbagemeldinger fra kunder, chauffører, kommuner og Region Midtjylland. 
 
Yderligere oplysninger 

Martin Dalsgaard, Køreplanlægning, 87 40 82 36, mda@midttrafik.dk 
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